Ao
Exmo. Senhor
Deputado Arlindo Chinaglia
Presidente da Câmara dos Deputados

Requerimento
(do Sr. Armando Monteiro)

Requer o desarquivamento de proposição.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105,  parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a V. Exa. o desarquivamento do Projeto de Lei nº

873/2003, que Institui o Programa Nacional de Incentivo a Atividades

Educacionais, Sociais e de Combate à Pobreza - PAES e cria o Certificado

Nacional Empresa-Cidadã, de minha autoria.

Sala das Sessões, em        de março de 2007

Deputado Armando Monteiro